
 
ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

СУПРУНІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

 

НАКАЗ 

 

01.09.2023             с. Супрунівка              №105 

Про виконання рішення педради 

«Про оцінювання результатів 

навчання учнів 1-6 класів» 

Відповідно до наказу МОН України від 13.07.2021 №813 «Про затвердження методичних 

рекомендацій щодо оцінювання результатів навчання учнів 1-4 класів ЗЗСО» та наказу 

Міністерства освіти і науки України від 01.04.2022 № 289, «Про затвердження методичних 

рекомендацій щодо оцінювання навчальних досягнень учнів 5-6 класів, які здобувають освіту 

відповідно до нового Державного стандарту базової середньої освіти, на виконання рішення 

педради від 31.08.2023 року, протокол № 01 «Про оцінювання результатів навчання учнів 1-6 

класів»  

НАКАЗУЮ:  

1. Вчителям початкових класів: 

1.1. Результат оцінювання особистісних надбань учня/учениці у 1-4 класах виражати 

вербальною оцінкою. 

1.2. Результат оцінювання об’єктивних результатів навчання учня/учениці в 1-2 класах 

виражати вербальною оцінкою. 

1.3. Результат оцінювання об’єктивних результатів навчання учня/учениці в 3-4 класах 

виражати рівневою оцінкою. 

1.4. Попередню оцінку за результатами підсумкового оцінювання фіксувати на носії 

зворотного зв’язку з батьками. 

1.5. Оцінювання результатів навчання учнів 5 і 6 класів з усіх навчальних предметів 

здійснювати з використанням 12-бальної системи (шкали), а його результати позначають 

цифрами від 1 до 12. 

2. Вважати таким, що втратив чинність, наказ №66 від 31.08.2022 «Про виконання 

рішення педради «Про оцінювання результатів навчання учнів 1-5 класів»». 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на Бєлкіну О.В., заступника директора 

з НВР. 

 

Директор                                                                                                                  Оксана Таранець 

 


